

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06110001 - DATA: 06/11/2024 - VALOR: R\$ 7.430,00

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.219 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO CRATO
NATUREZA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
FORNECEDOR 24.727.050/0001-33 - MATEUS HOLANDA DIOGENES E CIA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, CONSERVAÇÃO, LIMPEZA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL E NA PROPOSTA DA CONTRATADA, COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/11/2024	LIQUIDAÇÃO	1212	2024	7.430,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2799	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	2.00	300,00	600,00
2800	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 12.000 BTUS	3.00	70,00	210,00
2801	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 18.000 BTUS	4.00	80,00	320,00
5189	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - 9.000 BTUS	7.00	70,00	490,00
5190	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - 9.000 BTUS	10.00	120,00	1.200,00
5191	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA 12.000 BTUS	10.00	120,00	1.200,00
5192	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA 18.000 BTUS	1.00	130,00	130,00
5194	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA 24.000 BTUS	3.00	160,00	480,00
5195	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 30.000 BTUS	10.00	100,00	1.000,00
5196	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA 30.000 BTUS	7.00	200,00	1.400,00
5199	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 60.000 BTUS	1.00	400,00	400,00

Quantidade: 1	Total: 7.430,00
----------------------	------------------------

